

GÜNÜN YORUMU

TCMB'nin geç likidite penceresindeki 75 baz puan ile %13.5 seviyesine arttırdı. Böylece TL, gelişmekte olan ülke para birimlerinden pozitif yönde ayrıştı. 24 Haziran erken seçimleri öncesinde Merkez Bankası Para Politikası Kurulu toplantısı 7 Haziran tarihinde gerçekleşecek olup piyasada yeni faiz artırımı beklentileri oluşuyor. Gelişmekte olan ülke para birimlerinde görülen değer kayıplarına rağmen TL, Pazartesi gününden bu yana ABD Doları karşısında %0,7 oranında değer kazandı. ABD'nin 10 yıllık Hazine tahvillerinin %3 ün üzerine yükselmesi BİST'de bankacılık sektörü öncülüğünde kar satışlarını tetikledi. Asya hisse senetleri ve ABD'li futures'lar, bu sabah, pozitif bölgelerde işlem görüyor. Avrupa Merkez Bankası'nın bugünkü gerçekleşecek toplantısında politika faiz oranlarında bir değişiklik beklenmiyor. BİST'te olumlu bir açılış bekliyoruz.

GÜNDEM

26 Nisan 2018

CLEBI HBT TL3.15 Baz Fiyat: 36.89TL

GARAN 1Ç18 finansalları NK PB: 1.656mn TL OYAK: 1.705mn TL
ARCLK 1Q18 finansalları NK PB: 179mn TL OYAK: 160mn TL
TKFEN 1Ç18 finansalları NK PB: 225mn TL OYAK: 201mn TL
TOASO 1Ç18 finansalları NK PB: 278mn TL OYAK: 260mn TL
FROTO 1Ç18 finansalları NK PB: 371mn TL OYAK: 359mn TL
EREGL 1Ç18 finansalları NK PB:1,146mn TL OYAK:1,267mn TL

AÇIKLANACAK 1.ÇEYREK FİNANSALLARI

ARCLK: Yurtiçi beyaz eşya satışları 1Ç18'de ÖTV avantajının kaldırılmasından olumsuz etkilendi. Arçelik'in yurtiçinde yapmış olduğu fiyat artışlarının daralan hacmi bir miktar telafi etmesini bekliyoruz.

EREGL: Çelik fiyatlarındaki güçlü seyrin devam etmesi Erdemir'in gelir büyümesini ve yüksek marjları korumasına yardımcı oluyor.

FROTO: 1Ç18'de FROTO'nun yurtiçi perakende satışları %6 oranında daralırken, ihracat hacmi ise %10 oranında yükselmiştir.

GARAN : Garanti'nin net faiz marjında TÜFE'ye endeksli kağıtların getirisindeki düşüş nedeniyle sert bir daralma bekliyoruz.

TKFEN: Tekfen'in konsolide gelirlerinin 1Ç18'de, özellikle taahhüt segmentindeki %60 oranında büyüme ile, %35 oranında artarak 2.237mn TL'ye ulaşmasını bekliyoruz.

TOASO: Tofas'ın yurtiçi satışları, pazardaki %1.5 oranındaki büyümenin tersine %4 oranında gerilemiştir. İhracat hacminde ise aynı dönemde %10 oranında bir daralma olmuştur.

AÇIKLANAN 1.ÇEYREK FİNANSALLARI

AKBNK: Akbank'ın 1.çeyrek karı bizim 1.616 milyon TL, piyasanın 1.587 milyon TL beklentisinin üzerinde 1.709 milyon TL olarak açıklandı.

TTKOM: Turk Telekom yılın ilk çeyreğinde operasyonel olarak güçlü sonuçlar açıkladı ancak kur farkı giderleri dolayısıyla net kar 30mn TL olan piyasa beklentisine karşın 56mn TL olarak gerçekleşti.

ŞİRKET HABERLERİ

ASELS: Aselsan ile Savunma Sanayii Müsteşarlığı arasında 132,8mn TL ve 35,8mn ABD doları tutarında helicopter aviyonik ekipman kitleri tedarikine yönelik bir sözleşme imzalanmıştır.

ALBRK: Albaraka toplam 318 milyon dolar tutarında 1 yıl vadeli sendikasyon kredisi için sözleşme imzaladığını duyurdu.

ENKAI: Enka Holding'in Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Sinan Tara 1 milyon adet Enka hissesini ortalama 4.87 TL fiyattan BİST'te satın aldı.

HEKTS: Hektaş dünyanın en büyük pet mama üreticilerinden Tayland bazlı Perfect Companion Group ile anlaşarak pet ürünleri pazarına girdi.

YURTDIŞI EKONOMİK TAKVİM

| 26 Nisan 18 | Beklenti | Önceki |
|--|----------|--------|
| 14:45 AVRUPA Mevduat Hesap Oranı | -0,40% | -0,40% |
| 14:45 AVRUPA ECB Marjinal Borçlanma Oranı | 0,25% | 0,25% |
| 14:45 AVRUPA Faiz Oranı Kararı (Nis) | 0,00% | 0,00% |
| 15:30 ABD Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık) (Mar) | 0,5% | 1,0% |

PİYASA KAPANIŞLARI

| | Kapanış | Günlük Değişim | Aylık Değişim | Yıllık Değişim |
|------------|---------|----------------|---------------|----------------|
| BİST-100 | 107,401 | -%2.4 | -%7.7 | %13.6 |
| BİST-30 | 131,362 | -%2.4 | -%7.6 | %12.9 |
| BİST-BANKA | 152,101 | -%3.9 | -%10.4 | -%7.1 |
| BİST-SINAI | 128,323 | -%2.4 | -%5.7 | %29.8 |

YURTDIŞI PİYASALAR

| | | | | |
|--------------------|--------|-------|-------|-------|
| Shangai Comp* | 3,087 | -%1.0 | -%1.5 | -%1.7 |
| NIKKEI 225* | 22,324 | %0.5 | %7.5 | %15.7 |
| Hang Seng* | 30,078 | -%0.8 | -%1.5 | %22.4 |
| Dow Jones | 24,084 | %0.2 | -%0.5 | %14.8 |
| S&P | 2,639 | %0.2 | -%0.7 | %10.6 |
| NASDAQ | 7,004 | -%0.1 | -%3.0 | %16.2 |
| Almanya DAX | 12,422 | -%1.0 | %5.4 | -%0.4 |
| İngiltere FTSE 100 | 7,379 | -%0.6 | %7.1 | %1.2 |
| Fransa CAC 40 | 5,413 | -%0.6 | %6.8 | %2.4 |
| Rusya RTS | 1,138 | -%1.4 | -%7.6 | %1.7 |
| Brezilya BOVESPA | 85,044 | -%0.5 | -%0.1 | %31.1 |
| Hindistan SENSEX | 34,562 | %0.2 | %4.5 | %14.7 |
| MSCI GOP Endeksi | 1,140 | -%1.2 | -%3.6 | %16.1 |

DÖVİZ PİYASALARI

| | | | | |
|---------|--------|-------|-------|-------|
| USD/TL | 4.0795 | %0.6 | -%2.5 | %13.7 |
| EUR/TL | 4.9732 | %0.5 | -%0.5 | %27.4 |
| EUR/USD | 1.2179 | %0.0 | -%2.1 | %12.0 |
| USD/JPY | 109.31 | -%0.1 | -%3.8 | -%2.1 |

EMTİALAR*

| | | | | |
|------------------|--------|------|-------|-------|
| Altın (\$/ons) | 1324.2 | %0.1 | -%2.3 | %4.9 |
| Gümüş (\$/ons) | 16.6 | %0.2 | -%0.9 | -%4.8 |
| Brent (\$/varil) | 74.4 | %0.6 | %7.1 | %39.7 |

EKONOMİK GÖSTERGELER

| | | | | |
|----------------------|-------|---------|---------|---------|
| ABD 10 Yıllık Tahvil | 3.024 | 0.00 bp | 0.17 bp | 0.72 bp |
| VIX | 17.84 | -%1.0 | -%15.2 | %64.4 |

* Sabah saat 08:30 değerleridir

Kaynak: Bloomberg



AÇIKLANACAK 1.ÇEYREK FİNANSALLARI

ARCLK: Yurtiçi beyaz eşya satışları 1Ç18'de ÖTV avantajının kaldırılmasından olumsuz etkilendi. Arçelik'in yurtiçinde yapmış olduğu fiyat artışlarının daralan hacmi bir miktar telafi etmesini bekliyoruz. Yurtiçi TV satış hacimlerinde ve satış fiyatlarında bir miktar toparlanma bekliyoruz. Yurtdışı satışlarının ise yatay bir seyrde olmasını bekliyoruz. Ham madde fiyatlarındaki devam eden artışın karlılığı baskılamasını beklerken, EUR/USD paritesinin yükselmesi, TV panel fiyatlarının düşmesi ve yurtiçi pazarda yapılan fiyat artışlarının şirketin karlılığı üzerinde olumlu etki yapmasını bekliyoruz. 1Ç18'de Arçelik'in satış geliri ve FAVÖK'ünün sırasıyla %17 ve %9 oranlarında büyümesini FAVÖK marjının ise 67 baz puan gerileyerek %9.2'ye düşmesini bekliyoruz.

EREGL: Çelik fiyatlarındaki güçlü seyrin devam etmesi Erdemir'in gelir büyümesini ve yüksek marjları korumasına yardımcı oluyor. Gelirlerin geçen yılın aynı dönemine göre %23 artışla 1,4milyar Dolar olmasını bekliyoruz. Satış hacmi açısından mevsimsel olarak güçlü seyreden dördüncü çeyreğin ardından satış hacminde hafif daralma beklentimiz dahilinde gelirlerin Dolar bazında bir önceki çeyrekle aynı seviyelerde kalmasını bekliyoruz. Favök marjının %31 seviyesinde sabit kalmasını beklediğimiz FAVÖK'ün geçen yılın aynı dönemine göre Dolar bazında %22 artmasını bekliyoruz. Erdemir için net karın %36 artışla 332mn Dolar'a yükselmesini bekliyoruz.

FROTO: 1Ç18'de FROTO'nun yurtiçi perakende satışları %6 oranında daralırken, ihracat hacmi ise %10 oranında yükselmiştir. Yurtiçi pazarda yapılan fiyat artışları ve zayıf TL'nin ihracat gelirlerini olumlu etkilemesi neticesinde şirketin satış gelirlerinin %28 oranında artmasını bekliyoruz. Şirketin FAVÖK marjının bir önceki yılın aynı dönemi ile aynı kalarak %8 oranında gerçekleşmesini beklerken, bu 4Ç17'ye göre yaklaşık 80 baz puanlık bir iyileşmeye denk gelmektedir. FAVÖK'ün %27 oranında artarak 555mn TL'ye ulaşacağını düşünüyoruz.

GARAN : Garanti'nin net faiz marjında TÜFE'ye endeksli kağıtların getirisindeki düşüş nedeniyle sert bir daralma bekliyoruz. Öte yandan kredi getirilerindeki artışın yardımıyla kredi-mevduat makasında 15 baz genişleme bekliyoruz. Komisyon gelirlerindeki büyümenin bütçenin üzerine çıkarak %18'e ulaşacağını öngörüyoruz. Bankanın IFRS9'un uygulaması ile daha önce net olarak gösterilen genel karşılık rakamının artık brüt gösterilecek olması nedeniyle hem karşılık giderlerinin, hem de diğer faaliyet gelirlerinin şişmesini bekliyoruz. Net toplam risk maliyetinin genel karşılıklardaki artış sebebi ile 140 baz puana ulaşacağını düşünüyoruz. Kredi büyümesinin sektöre yakın olacağını , mevduat büyümesinin ise güçlü olacağını düşünüyoruz.

TKFEN: Tekfen'in konsolide gelirlerinin 1Ç18'de, özellikle taahhüt segmentindeki %60 oranında büyüme ile, %35 oranında artarak 2.237mn TL'ye ulaşmasını bekliyoruz. Gayrimenkul segmenti satışlarının, Esenyurt projesinin satışlarının yavaşlaması ile birlikte, %54 oranında gerilemesini bekliyoruz. Gübre segmentindeki karlılık oranının normalize olması sebebiyle konsolide FAVÖK'ün %30 oranında artarak 272mn TL'ye ve FAVÖK marjının %12.3'e gerilemesini bekliyoruz. Net karın ise bu dönemde %25 oranında artarak 201mn TL'ye ulaşmasını bekliyoruz. Gayrimenkul segmentinin bu dönemde net kara 10mn TL tutarında negatif etki yapmasını bekliyoruz.

TOASO: Tofas'ın yurtiçi satışları, pazardaki %1.5 oranındaki büyümenin tersine %4 oranında gerilemiştir. İhracat hacminde ise aynı dönemde %10 oranında bir daralma olmuştur. İhracat hacmindeki daralmanın, al ya da öde anlaşmaları sebebiyle, şirketin karlılığı üzerinde bir etkisi olmasını beklemiyoruz. Satış gelirlerinin, zayıf TL ve yurtiçi fiyat artışlarının etkisiyle, 1Ç18'de %8 oranında büyümesini bekliyoruz. Yurtiçi satışların toplam satışlar içerisindeki payının artmasına ve al ya da öde kontratlarının devreye girmesine paralel olarak, FAVÖK marjının bir önceki yıla göre bir miktar iyileşip %11.7 oranında gerçekleşmesini bekliyoruz. FAVÖK'ün %20 oranında artarak 518mn TL'ye ulaşmasını bekliyoruz.

AÇIKLANAN 1.ÇEYREK FİNANSALLARI

AKBNK: Akbank'ın 1.çeyrek karı bizim 1.616 milyon TL, piyasanın 1.587 milyon TL beklentisinin üzerinde 1.709 milyon TL olarak açıklandı. Özkaynak karlılığı ise %16,8 oldu. Net karın beklentimiz üzerinde gelmesinde temel sebep beklentimizin altında gelen ticari zararlar ve vergi giderleri. Net faiz marjı ve karşılık giderleri gibi temel göstergeler beklentilerimiz paralelinde. Net faiz marjı TÜFE'ye endeksli tahvillerin getirilerindeki düşüş yüzünden 34 baz puan düştüğü görülüyor. TÜFE etkisini dışarıda bıraktığımızda marj yatay gelmiş. Net özel risk maliyeti 50 baz puanlık bütçenin altında 22 baz puan oldu. Buna karşın 2. seviyedeki kredilerin (riski artmış krediler) oranı Yıldız Holding kredilerinin yeniden yapılandırılması sebebi ile %5,8'den %10,7'ye yükselmiş. Hisse için Endeksin Üzerinde Getiri tavsiyemizi ve 11,7 TL hedef fiyatımızı koruyoruz.

TTKOM: Turk Telekom yılın ilk çeyreğinde operasyonel olarak güçlü sonuçlar açıkladı ancak kur farkı giderleri dolayısıyla net kar 30mn TL olan piyasa beklentisine karşın 56mn TL olarak gerçekleşti. %10 olan inşaat giderleri hariç gelir büyümesi, şirketin tüm yıl için beklentisi olan %11'e yakın gerçekleşti. Mobil, internet ve kurumsal gelirler segmentlerindeki sırasıyla %10, %12 ve %15 olarak gerçekleşti. Diğer yandan, ilk çeyrek sonuçları UFRS standartlarındaki (UFRS 9-15) değişiklikleri de içermektedir. Söz konusu değişikliklerin şirketin FAVÖK ve FAVÖK marjını yukarı iterken gelir büyümesi ve net kar üzerinde etkisi olmamıştır. Bu anlamda, Turk Telekom'un FAVÖK'ü %29 artışla 1,97milyar TL olurken FAVÖK marjı %36,4 olan piyasa beklentisinin üzerinde %42,1 olarak gerçekleşti. UFRS standartlarındaki değişiklikleri dışarıda bıraktığımızda dahi, FVÖK marjında geçen yıla göre 3,5 puan iyileşme görülmektedir. Turk Telekom için operasyonel olarak güçlü gelen ilk çeyrek sonuçlarının ardından Endeksin Üzerinde Getiri tavsiyemizi ve 8,6TL hedef fiyatımızı koruyoruz.

ŞİRKET HABERLERİ

ASELS: Aselsan ile Savunma Sanayii Müsteşarlığı arasında 132,8mn TL ve 35,8mn ABD doları tutarında helikopter aviyonik ekipman kitleri tedarikine yönelik bir sözleşme imzalanmıştır. Sözleşme ile ilgili teslimatlar 2020-2021 yıllarında gerçekleştirilecektir. Aselsan'ın 4Ç17 itibarıyla 6,8 milyar ABD doları tutarındaki devam eden işlerini dikkate aldığımızda yeni projenin bir etkisi olmasını beklememekteyiz. Aselsan'ın yılbaşından bu yana almış olduğu yeni işlerin toplam tutarı 1,8 milyar ABD dolarına ulaşmıştır (1Ç18'de 1,33 milyar ABD\$ ve 2Ç18'de 439mn ABD\$).

ALBRK: Albaraka toplam 318 milyon dolar tutarında 1 yıl vadeli sendikasyon kredisi için sözleşme imzaladığını duyurdu. Borçlanmanın maliyeti Libor+125 ve EURİBOR+115 baz puan olarak açıklandı. Borç çevirme oranı %149 oldu. Haberin hisse üzerinde önemli bir etki yaratmasını bekliyoruz.

ENKAI: Enka Holding'in Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Sinan Tara 1 milyon adet Enka hissesini ortalama 4.87 TL fiyattan BIST'te satın aldı. Bu alım sonrası Enka'daki payı %0.34'ten %0.362'yr yükselmiştir.

HEKTS: Hektaş dünyanın en büyük pet mama üreticilerinden Tayland bazlı Perfect Companion Group ile anlaşarak pet ürünleri pazarına girdi. Şirket SmartHeart markalı köpek maması satışına Mayıs ayında, kedi maması satışına da yılın üçüncü çeyreğinde başlayacak. Türkiye'de kedi ve köpek maması sektörünün büyüklüğü 500mn TL'dir ve Hektaş'ın pazardan %5 civarında pay alabileceğini tahmin ediyoruz. Hesaplarımıza göre bu segmentin Hektaş'ın satışlarına yıllık 25mn TL, FAVÖK'üne de 10mn TL katkısı olabilir. 2018 finansallarına katkısı ise 13mn TL gelir (toplam gelirlerin %3'ü) ve 5mn TL FAVÖK (toplam FAVÖK'ün %5'i) olarak bekliyoruz. Gelişmeyi Hektaş açısından olumlu olarak değerlendiriyoruz.

Genel Kurul Tarihleri

| Kod | Şirket | Tarih |
|--------|-----------------------------------|-------------|
| DENGE | DENGE YATIRIM HOLDİNG A.Ş. | 26 Nisan 18 |
| BERA | BERA HOLDİNG | 26 Nisan 18 |
| GEREL | GERSAN ELEKTRİK | 26 Nisan 18 |
| MARKA | MARKA YATIRIM HOLDİNG A.Ş. | 26 Nisan 18 |
| ATAGY | ATA GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI | 26 Nisan 18 |
| EGSER | EGE SERAMİK SANAYİ | 26 Nisan 18 |
| GLBMD | GLOBAL MENKUL DEĞERLER | 26 Nisan 18 |
| HLGYO | HALK GYO | 26 Nisan 18 |
| GLYHO | GLOBAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş. | 27 Nisan 18 |
| KIPA | KİPA TİCARET A.Ş. | 27 Nisan 18 |
| SEYKM | SEYİTLER KİMYA | 27 Nisan 18 |
| KRTEK | KARSU TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET | 27 Nisan 18 |
| YAPRK | YAPRAK SÜT VE BESİ ÇİFTLİKLERİ | 27 Nisan 18 |
| HALKB | HALKBANKASI | 27 Nisan 18 |
| VAKBN | VAKIFBANK | 27 Nisan 18 |
| TTKOM | TÜRK TELEKOM | 27 Nisan 18 |
| TSGYO | TSKB GYO | 27 Nisan 18 |
| TDGYO | TREND GYO | 27 Nisan 18 |
| RTALB | RTA LABORATUVAR BİYOLOJİK | 27 Nisan 18 |
| OSTİM | OSTİM ENDÜSTRİYEL YATIRIMLAR | 28 Nisan 18 |
| MAKTK | MAKİNA TAKIM | 30 Nisan 18 |
| TSKB | TÜRKİYE KALKINMA BANKASI | 30 Nisan 18 |
| GRNYO | GARANTİ YATIRIM ORTAKLIĞI | 30 Nisan 18 |
| MAVI | MAVİ GİYİM | 02 Mayıs 18 |
| PEGYO | PERA GYO | 02 Mayıs 18 |
| BOYP | BOYNER PERAKENDE | 02 Mayıs 18 |
| HALKS | HALK SİGORTA | 02 Mayıs 18 |
| GUBRF | GÜBRE FABRİKALARI | 03 Mayıs 18 |
| HDFGS | HEDEF GİRİŞİM SERMAYESİ | 03 Mayıs 18 |
| AKFGY | AKFEN GYO | 03 Mayıs 18 |
| ECBYO | ECZACIBAŞI YAT.ORT. | 03 Mayıs 18 |
| ORMA | ORMA ORMAN MAHSULLERİ | 03 Mayıs 18 |
| PENGD | PENGUEN GIDA SANAYİ | 03 Mayıs 18 |
| ITTFH | İTTİFAK HOLDİNG | 03 Mayıs 18 |
| GOLTS | GÖLTAŞ | 04 Mayıs 18 |
| OZGYO | ÖZ DERİCİ GYO | 04 Mayıs 18 |
| DERİM | DERİMOD KONFEKSİYON | 04 Mayıs 18 |
| PRIZMA | PRİZMA PRES MATBACILIK | 04 Mayıs 18 |
| RYGYO | REYSAŞ GYO | 04 Mayıs 18 |
| REYSAS | REYSAŞ TAŞIMACILIK | 04 Mayıs 18 |
| THYAO | TÜRK HAVA YOLLARI | 04 Mayıs 18 |
| DIRIT | DİRİTEKS DİRİLİŞ TEKSTİL | 05 Mayıs 18 |
| AYES | AYES ÇELİK HASIR | 06 Mayıs 18 |
| DGKLB | DOĞTAŞ KELEBEK | 07 Mayıs 18 |

| | | |
|-------|-----------------------------|---------------|
| DARDL | DARDANEL ÖNENTAŞ | 07 Mayıs 18 |
| DOGUB | DOĞUSAN BORU SANAYİİ | 08 Mayıs 18 |
| ISBIR | İŞBİR HOLDİNG | 08 Mayıs 18 |
| ZOREN | ZORLU ENERJİ | 08 Mayıs 18 |
| BALAT | BALATACILAR BALATACILIK | 09 Mayıs 18 |
| KENT | KENT GIDA | 09 Mayıs 18 |
| VESBE | VESTEL BEYAZ | 09 Mayıs 18 |
| VESTL | VESTEL ELEKTRONİK | 09 Mayıs 18 |
| GUSGR | GÜNEŞ SİGORTA | 09 Mayıs 18 |
| ERSU | ERSU GIDA | 10 Mayıs 18 |
| CRDFA | CREDITWEST | 11 Mayıs 18 |
| TSPOR | TRABZONSPOR SPOR TİF | 11 Mayıs 18 |
| SANKO | SANKO PAZARLAMA | 11 Mayıs 18 |
| OSMEN | OSMANLI YAT.MEN.DEĞ. | 11 Mayıs 18 |
| MCTAS | MCT DANIŞMANLIK | 14 Mayıs 18 |
| INDES | İNDEKS BİLGİSAYAR | 14 Mayıs 18 |
| DGATE | DATAGATE BİLGİSAYAR | 15 Mayıs 18 |
| EDIP | EDIP GYO | 15 Mayıs 18 |
| MGROS | MİGROS | 15 Mayıs 18 |
| DESPC | DESPEC BİLGİSAYAR | 15 Mayıs 18 |
| POLHO | POLİSAN HOLDİNG | 15 Mayıs 18 |
| TIRE | MONDİ TİRE KUTSAN KAĞIT | 16 Mayıs 18 |
| ATEKS | AKIN TEKSTİL A.Ş. | 17 Mayıs 18 |
| TLMAN | TRABZON LİMAN İŞLETMECİLİĞİ | 17 Mayıs 18 |
| OZKGY | ÖZAK GYO | 17 Mayıs 18 |
| NETAS | NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON | 22 Mayıs 18 |
| MRSHL | MARSHALL BOYA | 22 Mayıs 18 |
| LINK | LİNK BİLGİSAYAR | 23 Mayıs 18 |
| SNGYO | SİNPAŞ GYO | 24 Mayıs 18 |
| BTCIM | BATIÇİM BATI | 25 Mayıs 18 |
| BSOKE | BATISÖKE SÖKE | 25 Mayıs 18 |
| TRCAS | TURCAS PETROL | 30 Mayıs 18 |
| KAREL | KAREL ELEKTRONİK | 30 Mayıs 18 |
| GSDHO | GSD HOLDİNG | 31 Mayıs 18 |
| ATSYH | ATLANTİS YATIRIM HOLDİNG | 06 Haziran 18 |
| PKART | PLASTİK KART | 13 Haziran 18 |

Kaynak: BİST

Temettü Tablosu

26 Nisan 18

| Hisse | 2017 Net Kar (TL mn) | Brüt Nakit Temettü (TL mn) | Temettü Dağıtım Oranı (%) | Hisse Başına Brüt Nakit Temettü (TL) | Temettü Tarihi | Genel Kurul Tarihi | Hisse Fiyatı TL | Temettü Getirisi (%) |
|-------|----------------------------|----------------------------------|---------------------------------|---|-------------------|-----------------------|-----------------------|----------------------------|
| VAKKO | 39.6 | 31.0 | 78.2% | 0.1938 | 26 Nis 2018 | 10 Nis 2018 | 4.42 | 4.4% |
| YBTAS | 10.4 | 2.1 | 20.4% | 21.1301 | 26 Nis 2018 | 24 Nis 2018 | 2451.40 | 0.9% |
| CLEBI | 85.4 | 76.5 | 89.7% | 3.1500 | 26 Nis 2018 | 19 Nis 2018 | 40.04 | 7.9% |
| BRYAT | 59.4 | 21.4 | 36.0% | 0.7611 | 26 Nis 2018 | 3 Nis 2018 | 39.32 | 1.9% |
| VAKBN | 3,723.4 | 125.0 | 3.4% | 0.0500 | 30 Nis 2018 | 27 Nis 2018 | 6.27 | 0.8% |
| HALKB | 3,725.5 | 372.5 | 10.0% | 0.2980 | 30 Nis 2018 | 27 Nis 2018 | 8.68 | 3.4% |
| PETKM | 1,402.0 | 540.0 | 38.5% | 0.3600 | 3 May 2018 | 30 Mar 2018 | 7.33 | 4.9% |
| EGGUB | 31.1 | 10.0 | 32.1% | 1.0000 | 7 May 2018 | 12 Nis 2018 | 27.44 | 3.6% |
| ALKIM | 63.6 | 28.5 | 44.8% | 1.1531 | 8 May 2018 | 30 Mar 2018 | 23.16 | 5.0% |
| ALCAR | 51.8 | 28.1 | 54.2% | 2.6000 | 15 May 2018 | 28 Mar 2018 | 57.95 | 4.5% |
| BRSAN | 243.6 | 87.2 | 35.8% | 0.6150 | 15 May 2018 | 29 Mar 2018 | 12.79 | 4.8% |
| VESBE | 295.2 | 240.0 | 81.3% | 1.2632 | 15 May 2018 | 9 May 2018 | 10.85 | 11.6% |
| SANKO | 26.8 | 20.0 | 74.5% | 0.2500 | 16 May 2018 | 11 May 2018 | 3.81 | 6.6% |
| HDFGS | 38.0 | 0.4 | 1.1% | 0.0150 | 17 May 2018 | 3 May 2018 | 2.00 | 0.8% |
| YAPRK | 1.7 | 0.3 | 16.0% | 0.0380 | 21 May 2018 | 27 Nis 2018 | 2.27 | 1.7% |
| POLHO | 98.6 | 21.5 | 21.8% | 0.0581 | 21 May 2018 | 15 May 2018 | 6.14 | 0.9% |
| KONYA | 41.9 | 32.2 | 76.7% | 6.6000 | 22 May 2018 | 23 Mar 2018 | 226.90 | 2.9% |
| BASCM | 41.7 | 13.2 | 31.6% | 0.1000 | 22 May 2018 | 22 Mar 2018 | 2.65 | 3.8% |
| ECILC | 146.1 | 137.1 | 93.8% | 0.2000 | 22 May 2018 | 12 Nis 2018 | 4.19 | 4.8% |
| NUHCM | 149.9 | 135.2 | 90.2% | 0.9000 | 23 May 2018 | 29 Mar 2018 | 10.22 | 8.8% |
| AKSGY | 490.6 | 67.5 | 13.8% | 0.1569 | 23 May 2018 | 3 Nis 2018 | 3.28 | 4.8% |
| CCOLA | 237.6 | 200.2 | 84.2% | 0.7870 | 25 May 2018 | 13 Nis 2018 | 36.16 | 2.2% |
| ECZYT | 183.1 | 78.8 | 43.0% | 0.7500 | 28 May 2018 | 12 Nis 2018 | 9.90 | 7.6% |
| AKMGY | 77.8 | 25.3 | 32.6% | 0.6800 | 28 May 2018 | 28 Mar 2018 | 18.45 | 3.7% |
| EREGL | 3,753.8 | 2940.0 | 78.3% | 0.8400 | 29 May 2018 | 30 Mar 2018 | 11.03 | 7.6% |
| DGATE | 31.0 | 12.0 | 38.7% | 0.4000 | 29 May 2018 | 15 May 2018 | 9.28 | 4.3% |
| INDES | 155.5 | 58.0 | 37.3% | 1.0357 | 29 May 2018 | 14 May 2018 | 12.49 | 8.3% |
| AEFES | 149.4 | 250.1 | 167.4% | 0.4224 | 29 May 2018 | 16 Nis 2018 | 25.88 | 1.6% |
| MAVI | 85.9 | 25.9 | 30.2% | 0.5220 | 29 May 2018 | 2 May 2018 | 47.60 | 1.1% |
| ISDMR | 2,382.3 | 2030.0 | 85.2% | 0.7000 | 29 May 2018 | 29 Mar 2018 | 9.53 | 7.3% |
| SODA | 661.1 | 225.0 | 34.0% | 0.2500 | 30 May 2018 | 20 Mar 2018 | 5.13 | 4.9% |
| ALGYO | 152.4 | 15.3 | 10.1% | 1.4400 | 30 May 2018 | 26 Mar 2018 | 44.90 | 3.2% |
| BLCYT | 15.1 | 2.3 | 14.9% | 0.0500 | 30 May 2018 | 27 Mar 2018 | 2.04 | 2.5% |
| OYAYO | 2.1 | 0.4 | 17.0% | 0.0175 | 31 May 2018 | 30 Mar 2018 | 1.04 | 1.7% |
| SISE | 1,225.4 | 300.0 | 24.5% | 0.1333 | 31 May 2018 | 21 Mar 2018 | 4.83 | 2.8% |
| EKGYO | 1,756.1 | 667.0 | 38.0% | 0.1755 | 31 May 2018 | 28 Mar 2018 | 2.42 | 7.3% |
| TRKCM | 616.4 | 170.0 | 27.6% | 0.1504 | 31 May 2018 | 20 Mar 2018 | 4.91 | 3.1% |
| ANACM | 181.3 | 60.0 | 33.1% | 0.0800 | 31 May 2018 | 21 Mar 2018 | 3.15 | 2.5% |
| ADEL | 26.9 | 22.0 | 81.9% | 0.9312 | 31 May 2018 | | 17.00 | 5.5% |
| GENTS | 31.2 | 7.8 | 24.9% | 0.0706 | 31 May 2018 | 25 Nis 2018 | 1.60 | 4.4% |
| CRDFA | 23.0 | 20.2 | 87.9% | 0.2524 | 31 May 2018 | 27 Mar 2018 | 1.43 | 17.7% |
| TLMAN | 31.8 | 27.9 | 87.8% | 1.3284 | 31 May 2018 | 17 May 2018 | 13.50 | 9.8% |
| EGSER | 47.9 | 11.5 | 24.0% | 0.1532 | 1 Haz 2018 | 28 Mar 2018 | 3.66 | 4.2% |
| AGHOL | -130.1 | 25.0 | -19.2% | 0.1027 | 4 Haz 2018 | 24 Nis 2018 | 21.24 | 0.5% |
| CUSAN | 10.8 | 4.0 | 37.0% | 0.0561 | 5 Haz 2018 | 27 Mar 2018 | 2.49 | 2.3% |
| BIMAS | 863.0 | 334.0 | 38.7% | 1.1000 | 6 Haz 2018 | 25 Nis 2018 | 72.70 | 1.5% |
| SARKY | 87.9 | 34.0 | 38.7% | 0.1700 | 11 Haz 2018 | 6 Nis 2018 | 3.49 | 4.9% |
| ASELS | 1,387.8 | 28.2 | 2.0% | 0.0282 | 19 Haz 2018 | 2 Nis 2018 | 25.38 | 0.1% |
| QNBFB | 1,603.4 | 100.0 | 6.2% | 0.0299 | 19 Haz 2018 | 29 Mar 2018 | 5.47 | 0.5% |
| EMKEL | -6.7 | 0.3 | -3.9% | 0.0108 | 21 Haz 2018 | | 1.39 | 0.8% |
| TCELL | 1,979.1 | 633.4 | 32.0% | 0.2879 | 27 Haz 2018 | 29 Mar 2018 | 14.18 | 2.0% |

| | | | | | | | | |
|-------|---------|-------|--------|--------|-------------|-------------|--------|-------|
| BUCIM | 71.2 | 18.7 | 26.2% | 0.1765 | 27 Haz 2018 | 28 Mar 2018 | 5.47 | 3.2% |
| MRDIN | 52.7 | 48.4 | 91.9% | 0.4421 | 2 Tem 2018 | 27 Mar 2018 | 4.49 | 9.8% |
| BOLUC | 116.8 | 106.9 | 91.5% | 0.7460 | 2 Tem 2018 | 29 Mar 2018 | 6.60 | 11.3% |
| ASLAN | 43.8 | 39.9 | 91.1% | 0.5464 | 2 Tem 2018 | 29 Mar 2018 | 34.24 | 1.6% |
| UNYEC | 77.7 | 71.2 | 91.6% | 0.5761 | 2 Tem 2018 | 30 Mar 2018 | 4.77 | 12.1% |
| ADANA | 68.0 | 238.9 | 351.2% | 0.7107 | 2 Tem 2018 | 28 Mar 2018 | 6.96 | 10.2% |
| ADBGR | 45.4 | 169.9 | 374.6% | 0.5054 | 2 Tem 2018 | 28 Mar 2018 | 4.79 | 10.6% |
| ADNAC | 12.6 | 23.6 | 187.3% | 0.0702 | 2 Tem 2018 | 28 Mar 2018 | 1.15 | 6.1% |
| EGPRO | 64.2 | 12.4 | 19.4% | 0.1533 | 11 Tem 2018 | 24 Nis 2018 | 9.84 | 1.6% |
| AKSGY | 490.6 | 67.5 | 13.8% | 0.1569 | 17 Tem 2018 | 3 Nis 2018 | 3.28 | 4.8% |
| ULUSE | 87.0 | 26.1 | 30.0% | 0.6536 | 31 Tem 2018 | 17 Nis 2018 | 17.35 | 3.8% |
| ISBIR | 7.4 | 1.0 | 13.0% | 1.5000 | 15 Ağu 2018 | 8 May 2018 | 219.90 | 0.7% |
| CEMTS | 91.0 | 5.9 | 6.5% | 0.0588 | 28 Ağu 2018 | 20 Mar 2018 | 5.31 | 1.1% |
| SUMAS | 7.1 | 1.6 | 21.9% | 0.2500 | 3 Eyl 2018 | 12 Nis 2018 | 4.62 | 5.4% |
| ASELS | 1,387.8 | 28.2 | 2.0% | 0.0282 | 13 Eyl 2018 | 2 Nis 2018 | 25.38 | 0.1% |
| LKMNH | 6.3 | 2.4 | 38.1% | 0.1000 | 17 Eyl 2018 | 1 Nis 2018 | 6.60 | 1.5% |
| TCELL | 1,979.1 | 633.3 | 32.0% | 0.2879 | 24 Eyl 2018 | 29 Mar 2018 | 14.18 | 2.0% |
| BIMAS | 863.0 | 242.9 | 28.1% | 0.8000 | 7 Kas 2018 | 25 Nis 2018 | 72.70 | 1.1% |
| EGPRO | 64.2 | 12.4 | 19.4% | 0.1533 | 14 Kas 2018 | 24 Nis 2018 | 9.84 | 1.6% |
| OSMEN | 6.1 | 0.3 | 4.1% | 0.0126 | 29 Kas 2018 | 11 May 2018 | 2.64 | 0.5% |
| BLCYT | 15.1 | 2.3 | 14.9% | 0.0500 | 30 Kas 2018 | 27 Mar 2018 | 2.04 | 2.5% |
| MSGYO | 153.0 | 7.8 | 5.1% | 0.2000 | 3 Ara 2018 | 13 Nis 2018 | 5.79 | 3.5% |
| ASELS | 1,387.8 | 28.2 | 2.0% | 0.0282 | 13 Ara 2018 | 2 Nis 2018 | 25.38 | 0.1% |
| TCELL | 1,979.1 | 633.3 | 32.0% | 0.2879 | 24 Ara 2018 | 29 Mar 2018 | 14.18 | 2.0% |
| AKMGY | 77.8 | 37.3 | 47.9% | 1.0000 | 24 Ara 2018 | 28 Mar 2018 | 18.45 | 5.4% |
| OSMEN | 6.1 | 0.7 | 12.2% | 0.0378 | 31 Ara 2018 | 11 May 2018 | 2.64 | 1.4% |
| ERBOS | 54.6 | 18.0 | 33.0% | 3.4483 | | | 74.50 | 4.6% |
| DGZTE | 43.0 | 30.7 | 71.3% | 0.2919 | | 28 Mar 2018 | 5.08 | 5.7% |
| GOLTS | 8.9 | 3.6 | 40.6% | 0.5000 | | 4 May 2018 | 55.75 | 0.9% |
| GOODY | 102.3 | 19.6 | 19.2% | 0.0726 | | 11 Nis 2018 | 3.55 | 2.0% |
| SNGYO | -86.7 | 39.3 | -45.3% | 0.0450 | | 24 May 2018 | 0.70 | 6.4% |
| DOAS | 183.2 | 143.0 | 78.0% | 0.6500 | | 29 Mar 2018 | 7.50 | 8.7% |
| KUTPO | 32.2 | 4.0 | 12.4% | 0.1002 | | 6 Nis 2018 | 5.70 | 1.8% |
| ACSEL | 1.8 | 0.6 | 35.0% | 0.0600 | | | 2.52 | 2.4% |
| PAGYO | 192.0 | 8.1 | 4.2% | 0.0926 | | 24 Mar 2018 | 4.68 | 2.0% |
| OZRDN | 2.4 | 0.7 | 29.6% | 0.0439 | | 20 Nis 2018 | 3.42 | 1.3% |

Kaynak: KAP Açıklamaları

* Temettü verimine göre sıralanmıştır.

Renkli işaretliler taksitler halinde temettü dağıtım yapacaktır.

Sermaye Arttırımı

| Hisse | Bedelli % | Bedelsiz % | Sermaye Azaltımı % | Tarih |
|---------|-----------|------------|--------------------|-------|
| AKGUV** | 21.27% | | | |
| ATSYH | 41.25% | | | |
| ARTI** | 101.01% | | | |
| BEYAZ | | 120.00% | | |
| ENKAI | | 8.70% | | |
| EUYO | 100.00% | | | |
| ETILR** | 6.70% | | | |
| HALKS | | 17.65% | | |
| HLGYO | | 5.10% | | |
| FINFK | 100.00% | | | |
| FLAP | | 35.31% | | |
| GEREL | | 14.00% | | |
| ISFIN | | 6.92% | | |
| KERTV | | 2670.00% | | |
| SEYKM | | 22.50% | | |
| SASA | | 46.67% | | |
| SILVR | | 26.02% | | |
| OZBAL | 575.66% | | 85.20% | |
| OZGYO | 60.00% | | | |
| OZRDN | | 65.01% | | |
| ORGE | | 150.00% | | |
| TSKB | | 16.67% | | |
| VAKFN | | 28.44% | | |
| VKGYO | | 3.45% | | |
| YATAS | | 133.47% | | |
| YONGA | | 7900.00% | | |

Kaynak: BİST

** Tahsisli Sermaye Arttırımı

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer OYAK Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. OYAK Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle OYAK Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.